
 

UCHWAŁA NR  II / 4 / 2018r 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

 

 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby radnych wchodzących w skład komisji stałych 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.)  w związku z  § 39 uchwały  

nr XXXVIII/337/18 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 7 września 2018 r. w sprawie 

Statutu Gminy Włoszczowa (Dz. Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2018r. poz. 3158) 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Ustala się maksymalną liczbę radnych wchodzących w skład Komisji: 

1) finansowo-budżetowej i rozwoju przedsiębiorczości -   10 radnych, 

2) oświaty, kultury, kultury fizycznej, zdrowia i spraw socjalnych -  10 radnych. 

    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

  / - /   Grzegorz Dudkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

 Rada Miejska może ze swojego grona powoływać stałe komisje. Zgodnie z § 39 

uchwały Nr XXXVIII/337/18 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 7 września 2018 r.  

w sprawie Statutu Gminy Włoszczowa, odrębną uchwałą ustala maksymalną liczbę radnych 

wchodzących w skład Komisji finansowo-budżetowej i rozwoju przedsiębiorczości 

oraz Komisji oświaty, kultury, kultury fizycznej, zdrowia i spraw socjalnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 


